
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-46/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 15 grudnia 2009 r.  

w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2009 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 9 pkt 1 uchwały  

Nr 876/XXX/2008r. Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Piaseczno na rok 2009 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie gminy Piaseczno w 2009 roku w kwocie 155 068zł. 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

710   Działalność usługowa  20 000  20 000 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne  20 000  20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych    20 000 

  4430 Różne opłaty i składki  20 000   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  135 068  135 068 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód    26 298 

  4430 Różne opłaty i składki    10 000 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych    7 870 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

   8 428 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  135 068   

  4300 Zakup usług pozostałych  135 068   

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    85 570 

  4300 Zakup usług pozostałych    85 570 

 90013  Schroniska dla zwierząt    23 200 

  4300 Zakup usług pozostałych    23 200 

Razem:  155 068  155 068 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta  

i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4340


		2013-04-10T14:19:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




